•Estado de Rondônia•
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA D’OESTE
PROCESSO SELETIVO 003/2023

EDITAL Nº 003/2024 – 01 DE ABRIL DE 2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 452/2024

DE 01 A 08 DE ABRIL DE 2024
EDITAL N° 003/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AOS CARGOS
DE NÍVEL SUPERIOR COMPLETO: ASSISTENTE SOCIAL; MÉDICO CLÍNICO GERAL; MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA;
MÉDICO PEDIATRA; MÉDICO ANESTESISTA; MÉDICO VETERINÁRIO; FISIOTERAPEUTA; FONOAUDIÓLOGO;
FONOAUDIÓLOGO; NUTRICIONISTA; TERAPEUTA OCUPACIONAL; TERAPEUTA OCUPACIONAL; NEUROPSICÓLOGO;
PSIQUIATRA; PSICÓLOGO; PEDAGOGO; PSICOPEDAGOGO; ASSISTENTE SOCIAL; DENTISTA; ENFERMEIRO;
FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO; NÍVEL TÉCNICO COMPLETO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM; TÉCNICO EM
LABORATÓRIO; TÉCNICO EM RAIO-X; TÉCNICO DE INFORMÁTICA; NÍVEL MÉDIO COMPLETO: AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE; AGENTE DE ENDEMIAS; FISCAL SANITÁRIO; AUXILIAR ODONTOLÓGICO; AGENTE ADMINISTRATIVO; NÍVEL
FUNDAMENTAL INCOMPLETO: SERVIÇOS GERAIS; ZELADORA; PEDREIRO; MOTORISTA DE VIATURA PESADA.

JULGAMENTO DOS RECURSOS

 A Presidente da Comissão Especial para realização do Teste Seletivo Municipal n° 003/2024,

RAFAELE VERUSKA LEMES GONÇALVES, designada pelo Decreto n° 10.790/2024, 28 de

março de 2024, no  uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Artigo 1° - Tornar público a DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS para os

cargos:

MÉDICO CLINICO GERAL 40 HORAS - SEMSAU

Ordem Candidato D. Nascimento Nota Resultado

1 KENNY ROBERTO MAUESCKI 26-11-1985 57 INDEFERIDO 12.1

2 LEIDIANI DE OLIVEIRA SOARES 8-02-1991 50 INDEFERIDO 13

3 JANAINA RIBEIRO MATIAS 22-02-1983 45 DEFERIDO

MÉDICO VETERINÁRIO - SEMSAU

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1
LEIDIANE MAXIMIANO DE

CERQUEIRA 11-03-1997
55 INDEFERIDO 6.1 F

FISIOTERAPEUTA - SEMSAU

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1 JUCELIA CARVALHO DOS REIS 28-12-1991 54 DEFERIDO

•Estado de Rondônia•
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA D’OESTE
PROCESSO SELETIVO 003/2023

NUTRICIONISTA - SEMSAU

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1 ANA PAULA DA SILVA ARPINI 5-04-1996 45 INDEFERIDO 6.1 F

ENFERMEIRO - SEMSAU

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1 RAIELE NOGUEIRA SOUZA 4-05-1992 0 INDEFERIDO 4.1

2 MARTA GOULART VICENTE 9-10-1976 57 DEFERIDO

3
ROSANGELA CRISTINA DA SILVA

CORDEIRO 9-12-1991
52 DEFERIDO

4 JOCIELE GOMES CORTEZ 8-02-1996 57 DEFERIDO

5 KESLEY PEISINO PEREIRA 2-12-1995 65 DEFERIDO

6
MARIA APARECIDA LIMA COSTA

EMIDEO 25-12-1976
45 INDEFERIDO 13

7
ADRIANA APARECIDA ROHR DA SILVA

ROCHA
12-04-1986 53 INDEFERIDO 13

8 CARLA RODRIGUES MONTEIRO 13-06-1996 57 DEFERIDO

9 LUCIANA RICARDA MIRANDA SOARES 31-08-1977 55 DEFERIDO

PSICÓLOGO - SEMSAU

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1 ALINE LEITE DE SOUZA (68) 99233-2365 47 INDEFERIDO 13

DENTISTA 40 HORAS - SEMSAU

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1 ALINE PEIXOTO DE OLIVEIRA 16-01-1999 41 INDFERIDO 10.6

DENTISTA 20 HORAS - SEMSAU

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1 KAROLINE DIAS VASCONCELOS 27-07-1997 49 DEFERIDO

2 JOAO PAULO QUEIROZ DA SILVA 5-09-1998 48 INDEFERIDO 6.1 F

•Estado de Rondônia•
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA D’OESTE
PROCESSO SELETIVO 003/2023

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SEMSAU

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1 JANIA DOS SANTOS 20-11-1989 95 DEFERIDO

2 ELIANE KIHARA ANTEVERE 9-11-1988 100 DEFERIDO

3 JOSIANE TENORIO CERQUEIRA GOMES 24-12-1988 72 INDEFERIDO 5.2

4 POLIANA TEODORO GOMES 30-08-1993 60 INDEFERIDO 6.1 F

5 SILVIO GONÇALVES DOS SANTOS
7-09-1971

90
INDEFERIDO / ANEXO

III

6 NICELIA DA COSTA RODRIGUES
22-04-1981

85
INDEFERIDO / ANEXO

III

7 FRANCISCO DE OLIVEIRA PEREIRA 22-11-1980 85 INDEFERIDO 13

8 SUELI TOLEDO PEREIRA SOUZA 18-04-1985 55 INDEFERIDO 13

9 ROSIANE DA SILVA COSTA
11-05-1989

70
DEFERIDO/REANÁLISE

DE TÍTULOS

10
THATIANNE MICAELY DOS SANTOS

CARVALHO
6-10-1995 57 INDEFERIDO 13

11 NEIDE ALVES DA SILVA TEIXEIRA 14-01-1984 75 DEFERIDO

12 DIESSICA PATRINI SILVA SOUZA 9-03-1995 55 DEFERIDO

FARMACEUTICO/BIOQUÍMICO - SEMSAU

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1 BRUNA ANGELICA STRUNKIS 17-09-1983 63 DEFERIDO

2 CAROLAINE SILVA DOS REIS 2-07-1998 61 DEFERIDO

3 CRISTIANE GONÇALVES DELMONDES 26-10-1987 53 DEFERIDO

4 WELLINY MARIANA POSSE FUZARI 26-02-1997 59 INDEFERIDO 13

5 ZILMAR DE OLIVEIRA ABREU 10-10-1980 59 INDEFERIDO 13

TÉCNICO EM RAIO X - SEMSAU

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1 SINVAL MACHADO DOS SANTOS 11-08-1968 95 INDEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS JORGE TEIXEIRA

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1 PHILIPE LEONARDO BORGES MARTINS
11-06-2002

0
INDEFERIDO 4.3

LEI 11.350/2006 /

ART 6º

2 ELIS REGINA VIEIRA ROCHA 16-05-1998 70 INDEFERIDO 13

•Estado de Rondônia•
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA D’OESTE
PROCESSO SELETIVO 003/2023

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS LEONÍDIO VAZ DE LIMA

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1 RENATA PAULA DA SILVA SOUZA 13-12-1991 70 DEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS EDMILSON LIMA DA SILVA - SEMSAU

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1 ROSICREIA DE LIMA ALMEIDA FRUTUOSO 26-06-1989 75 DEFERIDO

2
ANDREIA DE ALMEIDA CORTEZ

DORIGUETE
22-11-1987

0
INDEFERIDO 4.3
LEI 11.350/2006

/ ART 6º

3 ROSANGELA APOLINARIO DOS SANTOS 15-03-1988 30 INDEFERIDO 10.6

AGENTE DE ENDEMIAS – SEMSAU

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1 LUCAS VIEIRA DE SOUZA 30-09-1991 70 INDEFERIDO 13

AGENTE ADMINISTRATIVO - SEMSAU

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1 LINDOLFO RUNGE 20-07-1976 75 DEFERIDO

2 EDUARDO GOMES MEDEIROS 8-09-2002 60 INDEFERIDO 10.6

PSICÓLOGO - SEMTRAS

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1 RONALDO ALEXANDRE DE SOUZA 6-09-1994 51 DEFERIDO

2
FERNANDA CAROLINE RODRIGUES DE

SOUZA

INDEFERIDO 6.1 A,
5.4

SERVIÇOS GERAIS (IZIDORO) - SEMED

Ordem Candidato Data Nascimento Nota Resultado

1 MAIKON ALMI QUIRINO 2-08-1988 50 DEFERIDO

RAFAELE VERUSKA LEMES GONÇALVES

Presidente da Comissão